首页 机构概况 新闻发布 国资监管 政务公开 国资数据 互动交流 在线服务 热点专题

首页
 >
政务公开
 >
政策
 >
发布
> 正文

关于印发《“双百企业”和“科改示范企业”超额利润分享机制操作指引》的通知

文章来源：信息来源 > 改革办 　　发布时间：2021-01-26

各中央企业，各省、自治区、直辖市及计划单列市和新疆生产建设兵团国资委：

为深入贯彻落实党中央、国务院关于健全国有企业市场化经营机制、提高国有企业活力的决策部署，按照国企改革三年行动的

有关要求，指导“双百企业”“科改示范企业”率先推进相关工作，国务院国有企业改革领导小组办公室制定了《“双百企业”和

“科改示范企业”超额利润分享机制操作指引》，现印发给你们，供工作参考。

国务院国有企业改革领导小组办公室

2021年1月19日

附件：“双百企业”和“科改示范企业”超额利润分享机制操作指引

相关文章

一图读懂《“双百企业”和“科改示范企业”超额利润分享机制操作指引》

打印   关闭窗口

中国政府网 |
中央和国家机关工委 |
国务院部委 |
地方国资委 |
委属事业单位 |
中央企业

网站管理：国务院国资委宣传局   运行维护：国务院国资委新闻中心   技术支持：国务院国资委信息中心

办公地址：北京市宣武门西大街26号   邮编：100053   国务院国资委总机：010-63192000

网站标识码bm27000004   京ICP备05052109号     京公网安备 110401200016号

2022年1月1日 星期六

扫一扫在手机打开当前页

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_3788

http://www.sasac.gov.cn/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588020/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588025/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588030/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n16582853/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588040/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588045/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588025/n2588144/n16518730/index.html
http://www.sasac.gov.cn/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/n2588320/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/n2588320/n2588335/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/n2588320/n2588335/c16730141/part/16730318.pdf
http://www.sasac.gov.cn/n2588025/n13790238/n13790283/c16733029/content.html
http://www.gov.cn/
http://www.zgg.org.cn/
http://www.gov.cn/guowuyuan/zuzhi.htm
http://www.sasac.gov.cn/n4422011/n17627531/c17633273/content.html
http://www.sasac.gov.cn/n4422011/n15518121/c15518146/content.html
http://www.sasac.gov.cn/n4422011/n14158800/n14158998/c14159097/content.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=110401200016
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0EB711FCBF5A4836E053022819AC2D2B
http://www.sasac.gov.cn/
https://weibo.com/guozixiaoxin?sudaref=www.sasac.gov.cn
http://www.sasac.gov.cn/n4422011/c17019457/content.html
http://wap.sasac.gov.cn/
http://en.sasac.gov.cn/
https://mail.sasac.gov.cn/
http://www.sasac.gov.cn/n4422011/n4422036/index.html